訂
裝

宜蘭縣護理師護士公會　函檔　　號：
保存年限：

地址：宜蘭市中山路2段151號10樓之2
電話：03-9352291
傳真：03-9355351
電子信箱：a356010@ms57.hinet.net
受文者：各單位會員

發文日期：中華民國 114  年5 月5日
發文字號：宜蘭護字第1140000024 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：
主旨：有關114年度「宜蘭縣醫事人員幸福獎勵金」發放乙案詳如說明段，請查照。
說明:
一、依據宜蘭縣醫事人員獎勵計畫說明會決議辦理：於特定節日或年底前補助本縣執業登記醫事人員每人商品禮券300元。
二、發放對象之認定：由衛生局醫政科至衛生福利部醫事管理系統下載執登人數清冊(本年4月7日執業登記之護理人員),再提供給公會憑辦。
三、無發放對象如下：
1.清冊下載時間為無執業登記狀態。
2.清冊下載時間為停業狀態（如：育嬰留停、兵役留停等）。
四、領取方式：
1.持執業執照正本至本會領取（不限本人親自到會），並 保證確實為符合領取資格，若有虛假願負相關法律責任。
五、領取時間：因本會會務人員尚有多項業務待處理，原
則領取時間為上班日上午9:00-11:30、下午1:30- 3:30。（例、休假及公出不受理）並請於114/10/30前完成領取。

正本：本會各單位會員
副本：本會
                   [image: ]

第一頁　共一頁線

image1.jpeg
IF 3